
ZARZĄDZENIE NR PM-115/2024 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5, art. 61 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm,), art. 4 ust. 1 pkt 1, 
2, 3, 15, ust. 4, w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 3 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 4 ust. 1 pkt 12, art. 5 ust. 1 pkt 11, art. 8 ust. 1 pkt 1 i 4, 
ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 356), art. 13, 25 ust. 3c, 27 ust. 17 , ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.); 
upoważnienia wynikającego z § 15 uchwały nr LII/1078/2023 Rady Miasta Gliwice z dnia 14 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2024 rok (z późn. zm.); zarządzenia organizacyjnego nr 74/21 Prezydenta 
Miasta Gliwice z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w wieloletniej 
prognozie finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian 
(z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miasta nr XXXV/745/2022 z dnia 4 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia 
upoważnień Prezydentowi Miasta w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr LII/1078/2023 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2024 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr LII/1078/2023 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2024 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr LII/1078/2023 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2024 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 5 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr LII/1078/2023 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2024 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 6 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr LII/1078/2023 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2024 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr LII/1078/2023 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2024 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 7. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są naczelnicy wydziałów: Finansowego; 
Księgowości; Biura Rozwoju Miasta; Edukacji; Geodezji i Kartografii; Kadr, Szkoleń i Płac; Podatków i Opłat; 
Planowania Przestrzennego; Spraw Obywatelskich; Zamówień Publicznych; Zdrowia i Spraw Społecznych; 
dyrektorzy: Domu Pomocy Społecznej „Nasz Dom”; Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych; Ośrodka 
Pomocy Społecznej; Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej oraz komendant Miejski Państwowej Straży 
Pożarnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16E04925-68C1-4D01-B4B0-512C5C305C37. Podpisany Strona 1



§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam skarbnikowi miasta, sekretarzowi miasta oraz I i 
II zastępcy prezydenta. 

§ 9. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Gliwice 
 
 

Katarzyna Kuczyńska-Budka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16E04925-68C1-4D01-B4B0-512C5C305C37. Podpisany Strona 2



 

               
               
               
                 
                 
                 
                 
                 
                 
 

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

    (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Poz. Dz. Wyszczególnienie Plan 

z tego: 

dochody 
gminy 

dochody 
powiatu 

I.   Dochody bieżące 212.022,90 117.043,00 94.979,90 

A.   Dochody własne 46.839,90 16.464,00 30.375,90 

A.11.   Środki na dofinansowanie zadań własnych pozyskane z innych źródeł oraz inne dochody należne 46.839,90 16.464,00 30.375,90 

   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

46.839,90 16.464,00 30.375,90 

  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46.839,90 16.464,00 30.375,90 

C.   Dotacje celowe z budżetu państwa 165.183,00 100.579,00 64.604,00 

C.1.   Dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 16.953,00 -47.651,00 64.604,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-47.651,00 -47.651,00 0,00 

  750 Administracja publiczna 12.349,00 12.349,00 0,00 

  852 Pomoc społeczna -60.000,00 -60.000,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

64.604,00 0,00 64.604,00 

  010 Rolnictwo i łowiectwo 1.353,00 0,00 1.353,00 

  020 Leśnictwo 407,00 0,00 407,00 

  100 Górnictwo i kopalnictwo 1.273,00 0,00 1.273,00 

  600 Transport i łączność 1.949,00 0,00 1.949,00 

  700 Gospodarka mieszkaniowa 47.275,00 0,00 47.275,00 

  710 Działalność usługowa 11.463,00 0,00 11.463,00 

  852 Pomoc społeczna 884,00 0,00 884,00 

C.3.   Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań własnych 148.230,00 148.230,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

148.230,00 148.230,00 0,00 

  852 Pomoc społeczna 148.230,00 148.230,00 0,00 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr PM-115/2024

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 20 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16E04925-68C1-4D01-B4B0-512C5C305C37. Podpisany Strona 3



Poz. Dz. Wyszczególnienie Plan 

z tego: 

dochody 
gminy 

dochody 
powiatu 

II.   Dochody majątkowe 100.000,00 0,00 100.000,00 

D.   Środki z funduszy celowych 100.000,00 0,00 100.000,00 

   Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

100.000,00 0,00 100.000,00 

  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100.000,00 0,00 100.000,00 

Dochody ogółem 312.022,90 117.043,00 194.979,90 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16E04925-68C1-4D01-B4B0-512C5C305C37. Podpisany Strona 4



               

               

               

               

                 

                 

                 

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów            
             (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki  
na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty  

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu  

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne,  

w tym na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
  

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1.353,00 1.353,00 1.353,00 1.353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020 Leśnictwo 407,00 407,00 407,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 Górnictwo i kopalnictwo 1.273,00 1.273,00 1.273,00 1.273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 15.479,00 1.949,00 1.949,00 1.949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.530,00 13.530,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 47.275,00 47.275,00 47.275,00 47.275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 11.463,00 26.333,00 26.333,00 10.663,00 15.670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14.870,00 -14.870,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 12.349,00 12.349,00 12.349,00 8.255,00 4.094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  
oraz sądownictwa 

0,00 0,00 0,00 -2.075,10 2.075,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

146.839,90 46.839,90 25.829,90 17.529,90 8.300,00 0,00 21.010,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia -162.010,00 -148.480,00 -148.480,00 -148.480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13.530,00 -13.530,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 237.594,00 237.594,00 194.187,53 148.239,86 45.947,67 0,00 43.406,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 312.022,90 226.892,90 162.476,43 86.389,66 76.086,77 0,00 64.416,47 0,00 0,00 0,00 85.130,00 85.130,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr PM-115/2024

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 20 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16E04925-68C1-4D01-B4B0-512C5C305C37. Podpisany Strona 5



 

               

               

               

               

               

               

                 
          Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

              (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki  
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty  

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu  

  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym  

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

  
wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

600   Transport i łączność 13.530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.530,00 13.530,00 0,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 13.530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.530,00 13.530,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 0,00 14.870,00 14.870,00 -800,00 15.670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14.870,00 -14.870,00 0,00 0,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 0,00 -800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095 Pozostała działalność 0,00 14.870,00 14.870,00 0,00 14.870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14.870,00 -14.870,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 -4.094,00 4.094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 -4.094,00 4.094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia -162.010,00 -148.480,00 -148.480,00 -148.480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13.530,00 -13.530,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -162.010,00 -148.480,00 -148.480,00 -148.480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13.530,00 -13.530,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika -830.000,00 -830.000,00 0,00 0,00 0,00 -830.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80116 Szkoły policealne 830.000,00 830.000,00 0,00 0,00 0,00 830.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85111 Szpitale ogólne 163,00 163,00 163,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność -163,00 -163,00 -163,00 0,00 -163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 296.710,00 296.710,00 194.480,00 148.480,00 46.000,00 0,00 102.230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 148.480,00 148.480,00 148.480,00 148.480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr PM-115/2024

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 20 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16E04925-68C1-4D01-B4B0-512C5C305C37. Podpisany Strona 6



              (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki  
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty  

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu  

  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym  

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

  
wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

 85203 Ośrodki wsparcia 495,00 495,00 495,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe 

-40.000,00 -40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 142.230,00 142.230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142.230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 38.165,00 38.165,00 38.165,00 0,00 38.165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

1.340,00 1.340,00 1.340,00 0,00 1.340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe -47.700,00 -47.700,00 -47.700,00 0,00 -47.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 47.700,00 47.700,00 47.700,00 0,00 47.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 248.230,00 163.100,00 60.870,00 -4.894,00 65.764,00 0,00 102.230,00 0,00 0,00 0,00 85.130,00 85.130,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16E04925-68C1-4D01-B4B0-512C5C305C37. Podpisany Strona 7



1.  

               

               

               

               

               

               

                 
          Tabela nr 5. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

              (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki  
na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty  

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu  

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne,  

w tym na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

  
wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

750   Administracja publiczna 12.349,00 12.349,00 12.349,00 12.349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 12.349,00 12.349,00 12.349,00 12.349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 

  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

0,00 0,00 0,00 -2.075,10 2.075,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 0,00 -2.075,10 2.075,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

16.464,00 16.464,00 224,00 224,00 0,00 0,00 16.240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 16.464,00 16.464,00 224,00 224,00 0,00 0,00 16.240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna -60.000,00 -60.000,00 -1.176,47 -1.176,47 0,00 0,00 -58.823,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność -60.000,00 -60.000,00 -1.176,47 -1.176,47 0,00 0,00 -58.823,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem -31.187,00 -31.187,00 11.396,53 9.321,43 2.075,10 0,00 -42.583,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr PM-115/2024

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 20 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16E04925-68C1-4D01-B4B0-512C5C305C37. Podpisany Strona 8



 

               

               

               

               

               

               

                 
          Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat 

              (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki  
na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji, 
przypadające 

do spłaty  
w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu  

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne,  

w tym na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

  
wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.353,00 1.353,00 1.353,00 1.353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 1.353,00 1.353,00 1.353,00 1.353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 407,00 407,00 407,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02095 Pozostała działalność 407,00 407,00 407,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100   Górnictwo i kopalnictwo 1.273,00 1.273,00 1.273,00 1.273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 10095 Pozostała działalność 1.273,00 1.273,00 1.273,00 1.273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1.949,00 1.949,00 1.949,00 1.949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 1.949,00 1.949,00 1.949,00 1.949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 47.275,00 47.275,00 47.275,00 47.275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47.275,00 47.275,00 47.275,00 47.275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 11.463,00 11.463,00 11.463,00 11.463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095 Pozostała działalność 11.463,00 11.463,00 11.463,00 11.463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

30.375,90 30.375,90 25.605,90 17.305,90 8.300,00 0,00 4.770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 30.375,90 30.375,90 25.605,90 17.305,90 8.300,00 0,00 4.770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 884,00 884,00 884,00 936,33 -52,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

884,00 884,00 884,00 936,33 -52,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 94.979,90 94.979,90 90.209,90 81.962,23 8.247,67 0,00 4.770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr PM-115/2024

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 20 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16E04925-68C1-4D01-B4B0-512C5C305C37. Podpisany Strona 9



205  
 

               

               

               

               

                

                

                

               

Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 
 

     (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 
Dotacje udzielane z budżetu miasta 

dotacje celowe dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika -830.000,00 0,00 0,00 -830.000,00 

 80116 Szkoły policealne 830.000,00 0,00 0,00 830.000,00 

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr PM-115/2024

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 20 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16E04925-68C1-4D01-B4B0-512C5C305C37. Podpisany Strona 10



 

Uzasadnienie 

Ad 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

Dochody bieżące: 

1. Zwiększenie w grupie „Dochody własne” w źródle „Środki na dofinansowanie zadań własnych 
pozyskane z innych źródeł oraz inne dochody należne” o kwotę 46.839,90 zł w związku 
z zapotrzebowaniem i przyznaniem środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na: 

1) wypłatę świadczenia pieniężnego w wysokości 40,00 zł za zakwaterowanie uchodźców 
oraz koszty obsługi zadania (16.464,00 zł), na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym;  

2) pobyt w pieczy zastępczej dziecka będącego obywatelem Ukrainy (25.968,41 zł), na podstawie 
art. 27 ust. 17 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

3) zatrudnienie osoby do pomocy dla opiekuna mającego pod opieką więcej niż 15 dzieci 
(4.407,49 zł), na podstawie art. 25 ust. 3c ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

2. Zmiany w grupie „Dotacje celowe z budżetu państwa” o kwotę 165.183,00 zł, na podstawie:  

1) FBI.3111.45.11.2024 z dnia 5 czerwca 2024 roku – zwiększenie o kwotę 12.349,00 zł, 
na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku 
z postanowieniami art. 129 ustawy o finansach publicznych – skutki przechodzące decyzji 
Ministra Finansów z dnia 11 października 2023 r. tj. na wynagrodzenia pracowników 
wprowadzających wnioski do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej. 
Środki pochodzą z rezerwy celowej część 83 poz. 44; 

2) FBI.3111.61.9.2024 z dnia 10 czerwca 2024 roku – zmniejszenie o kwotę 60.000,00 zł, środków 
przeznaczonych na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za okres 
od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego 
przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym. Środki pochodzą z rezerwy celowej część 
83 poz. 71; 

3) FBI.3111.45.11.2024 z dnia 5 czerwca 2024 roku – zwiększenie o kwotę 17.608,00 zł, 
na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku 
z postanowieniami art. 129 ustawy o finansach publicznych – skutki przechodzące decyzji 
Ministra Finansów z dnia 11 października 2023 r. tj. na wynagrodzenia pracowników 
realizujących zadania z zakresu administracji rządowej. Środki pochodzą z rezerwy celowej część 
83 poz. 44; 

4) FBI.3111.45.16.2024 z dnia 11 czerwca 2024 roku – zwiększenie o kwotę 46.112,00 zł, na obsługę 
administracyjną zadań zleconych związanych z gospodarką nieruchomościami Skarbu Państwa, 
w związku z postanowieniami art. 129 ustawy o finansach publicznych – skutki przechodzące 
decyzji Ministra Finansów z dnia 11 października 2023 r. Środki pochodzą z rezerwy celowej 
część 83 poz. 44; 

5) FBI.3111.96.3.2024 z dnia 3 czerwca 2024 roku – zwiększenie o kwotę 884,00 zł, na realizację 
programów psychologiczno-terapeutycznych dla osób stosujących przemoc domową 
wynikających z art. 6 ust. 4 pkt 1, 2 i 3, ust. 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej oraz 
z załącznika nr 1 do Rządowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej na lata 2024-
2030 ustanowionego Uchwałą Nr 205 Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2023 r. Środki pochodzą 
z rezerwy celowej część 83 poz. 25; 

6) 85/24.3122.2.48.2024.ZW z dnia 5 czerwca 2024 roku – zwiększenie o kwotę 142.230,00 zł, 
na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy 
o pomocy społecznej, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16E04925-68C1-4D01-B4B0-512C5C305C37. Podpisany Strona 11



niektórych ustaw w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji publicznej 
w województwie. Środki pochodzą z ustawy budżetowej; 

7) FBI.3111.96.3.2024 z dnia 3 czerwca 2024 roku – zwiększenie o kwotę 6.000,00 zł, 
na funkcjonowanie zespołów interdyscyplinarnych zgodnie z art. 6 ust. 2 pkt 4 ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej oraz z załącznika nr 1 do Rządowego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej na lata 2024-2030 ustanowionego Uchwałą Nr 205 Rady 
Ministrów z dnia 9 listopada 2023 r. Środki pochodzą z rezerwy celowej część 83 poz. 25. 

Dochody majątkowe: 

Zwiększenie w grupie „Środki z funduszy celowych” o kwotę 100.000,00 zł, w związku 
z przyznaniem środków z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na modernizację budynku 
Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej w Pyskowicach, zgodnie z umową 
nr 20/2024 z dnia 10 czerwca 2024 r. 

Ad 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienie patrz ad 3, 4, 5. 

Ad 3. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1. Zwiększenie w dziale 600, w rozdziale 60095, wydatków majątkowych o kwotę 13.530,00 zł 
z rezerwy celowej, celem uzupełnienia środków na rozszerzenie zakresu dokumentacji niezbędnych 
do złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji inwestycji w ramach programu Fundusze 
Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko na lata 2021-2027 oraz Fundusze Europejskie 
na rozwój terytorialny zwiększenie roli kultury i turystyki w rozwoju subregionalnym. 

2. Zmiana w dziale 710: 

1) w rozdziale 71004 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 800,00 zł na wynagrodzenie Członka Miejskiej Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej ze względu na zwiększoną liczbę posiedzeń; 

2) w rozdziale 71095 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 14.870,00 zł na wykonanie operatów szacunkowych nieruchomości w celu ustalenia 
opłaty adiacenckiej. 

3. Zmiana w dziale 750, w rozdziale 75095 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań” o kwotę 4.094,00 zł na ubezpieczenie autocasco pojazdów miejskich jednostek 
organizacyjnych. 

4. Zwiększenie w dziale 754, w rozdziale 75411, wydatków majątkowych o kwotę 100.000,00 zł 
na modernizację budynku Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej 
w Pyskowicach, zgodnie z umową nr 20/2024 z dnia 10 czerwca 2024 r., ze środków Funduszu 
Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej. 

5. Zmiana w dziale 801, w rozdziale 80116 – zwiększenie w grupie „dotacje na zadania bieżące” o kwotę 
830.000,00 zł na dotacje dla niepublicznych szkół policealnych w związku z uzyskaniem przez 
absolwentów świadectwa dojrzałości, certyfikatu kwalifikacji zawodowej i dyplomu zawodowego. 

6. Zmiana w dziale 851, w rozdziale 85111 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań” o kwotę 163,00 zł na zwrot poniesionych przez kancelarię radców prawnych 
na rzecz komornika kosztów egzekucyjnych powstałych w toku postępowania egzekucyjnego, 
dotyczącego należności miasta przejętych po zlikwidowanych samodzielnych publicznych zakładach 
opieki zdrowotnej. 

7. Zmiana w dziale 852: 

1)   w rozdziale 85202 – zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
148.480,00 zł, z rezerwy celowej na wynagrodzenia wraz z pochodnymi pracowników Domu 
Pomocy Społecznej „Nasz Dom”; 

2) w rozdziale 85203 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 495,00 zł na przeprowadzanie badań wstępnych, okresowych i kontrolnych pracowników 
Dziennego Domu Pomocy Społecznej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16E04925-68C1-4D01-B4B0-512C5C305C37. Podpisany Strona 12



3) w rozdziale 85205 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 6.000,00 zł na funkcjonowanie zespołów interdyscyplinarnych zgodnie z art. 6 ust. 2 pkt 
4 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej oraz z załącznika nr 1 do Rządowego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej na lata 2024-2030, na podstawie decyzji Wojewody 
Śląskiego nr FBI.3111.96.3.2024 z dnia 3 czerwca 2024 roku; 

4) w rozdziale 85216 – zwiększenie w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 
142.230,00 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych na podstawie decyzji Wojewody 
Śląskiego nr 85/24.3122.2.48.2024.ZW z dnia 5 czerwca 2024 roku; 

5) w rozdziale 85219 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 38.165,00 zł na usługi Poczty Polskiej oraz na przeprowadzanie badań wstępnych, 
okresowych i kontrolnych pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej; 

6) w rozdziale 85220 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 1.340,00 zł na uzupełnienie środków na przeprowadzanie badań wstępnych, okresowych 
i kontrolnych pracowników Ośrodka Interwencji Kryzysowej. 

8. Zmiana w dziale 926, w rozdziale 92695 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań” o kwotę 47.700,00 zł na opłatę za usługę wodną polegającą na poborze wód 
powierzchniowych ze zbiornika wodnego usytuowanego na Potoku Leśnym na rzecz Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego. 

Ad 4. Tabela nr 5. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami  

1. Zwiększenie w dziale 750, w rozdziale 75011, w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” 
o kwotę 12.349,00 zł na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
w związku z postanowieniami art. 129 ustawy o finansach publicznych – skutki przechodzące decyzji 
Ministra Finansów z dnia 11 października 2023 r. tj. na wynagrodzenia pracowników 
wprowadzających wnioski do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, 
na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.45.11.2024 z dnia 5 czerwca 2024 roku. 

2. Zmiana w dziale 751, w rozdziale 75113 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań” o kwotę 2.075,10 zł na zakup papieru do kserokopiarki w związku z wyborami 
posłów do Parlamentu Europejskiego.  

3. Zwiększenie w dziale 754, w rozdziale 75421, w grupach: „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” 
o kwotę 224,00 zł oraz „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 16.240,00 zł w związku 
z zapotrzebowaniem środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia 
pieniężnego w wysokości 40,00 zł za zakwaterowanie uchodźców oraz koszty obsługi zadania, 
na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

4. Zmniejszenie w dziale 852, w rozdziale 85295, w grupach: „wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane” o kwotę 1.176,47 zł oraz „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 58.823,53 zł 
środków przeznaczonych na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za okres 
od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. oraz kosztów obsługi tego zadania, na podstawie decyzji 
Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.61.9.2024 z dnia 10 czerwca 2024 roku. 

Ad 5. Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat 

1. Zwiększenie w działach: 010, 020,100, 600, 700, 710, w grupie „wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane” o kwotę 17.608,00 zł, na wynagrodzenia pracowników realizujących zadania z zakresu 
administracji rządowej, w związku z postanowieniami art. 129 ustawy o finansach publicznych – 
skutki przechodzące decyzji Ministra Finansów z dnia 11 października 2023 r., na podstawie decyzji 
Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.45.11.2024 z dnia 5 czerwca 2024 roku. 

2. Zwiększenie w dziale 700, w rozdziale 70005, w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” 
o kwotę 46.112,00 zł, na obsługę administracyjną zadań zleconych związanych z gospodarką 
nieruchomościami Skarbu Państwa, w związku z postanowieniami art. 129 ustawy o finansach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16E04925-68C1-4D01-B4B0-512C5C305C37. Podpisany Strona 13



publicznych – skutki przechodzące decyzji Ministra Finansów z dnia 11 października 2023 r. 
na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.45.16.2024 z dnia 11 czerwca 2024 roku. 

3. Zwiększenie w dziale 754, w rozdziale 75421, w grupach: „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” 
o kwotę 17.305,90 zł, „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 8.300,00 zł oraz 
„świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 4.770,00 zł na: 

1) pobyt w pieczy zastępczej dziecka będącego obywatelem Ukrainy (25.968,41 zł), na podstawie 
art. 27 ust. 17 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

2) zatrudnienie osoby do pomocy dla opiekuna mającego pod opieką więcej niż 15 dzieci 
(4.407,49 zł), na podstawie art. 25 ust. 3c ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

4. Zmiana w dziale 852, w rozdziale 85205 – zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane” o kwotę 936,33 zł oraz zmniejszenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań” o kwotę 52,33 zł środków przeznaczonych na realizację programów 
psychologiczno-terapeutycznych dla osób stosujących przemoc domową na podstawie decyzji 
Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.96.3.2024 z dnia 3 czerwca 2024 roku (zwiększenie o kwotę 884,00 
zł) oraz przeniesień środków na wydatki związane z bieżącą działalnością jednostki. 

Ad 6. Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Zmiana w dziale w 801: 

1) w rozdziale 80115 – zmniejszenie dotacji podmiotowych o kwotę 830.000,00 zł w związku 
z mniejszą liczbą uczniów uczęszczających do techników niepublicznych; 

2) w rozdziale 80116 – zwiększenie dotacji podmiotowych o kwotę 830.000,00 zł 
dla niepublicznych szkół policealnych w związku z uzyskaniem przez absolwentów świadectwa 
dojrzałości, certyfikatu kwalifikacji zawodowej i dyplomu zawodowego. 

 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 1.813.680.482,06 zł 
(z tego: dochody bieżące 1.641.634.872,11 zł, dochody majątkowe 172.045.609,95 zł), plan wydatków 
2.008.482.566,36 zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16E04925-68C1-4D01-B4B0-512C5C305C37. Podpisany Strona 14


	ZARZĄDZENIE NR PM-115/2024 PREZYDENTA MIASTA GLIWICE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


